
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  Дніпропетровська область,52005,  

тел.: (056) 719-91-52, e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 23 

 

с-ще Слобожанське                                                                                            ”05ˮ грудня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії    

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                  староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна начальник відділу охорони здоров’я, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 І. Про недопущення виникнення аварійних ситуацій у житловому фонді 

Слобожанської територіальної громади 

 

ВИСТУПИЛИ: 

            Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

 

Відповідно до листів КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради 

№ 268 від 21.11.2025 р. та №296 від 05.12.2025, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

  

 1. Враховуючи акт обстеження мереж системи каналізації в багатоповерховому житловому 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників № 28 від 20.05.2025 року, з метою 

недопущення виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту системи каналізації в багатоповерховому житловому 

будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. будівельників №28. 

 

Термін: невідкладно 

 

 2. Враховуючи акт обстеження покрівлі в житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Героїв України № 31 від 10.10.2025 року, з метою недопущення виникнення 

аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту покрівлі в житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Героїв України № 31. 

 

                                                                                                                                     Термін: невідкладно 

 

 3. Враховуючи акт обстеження покрівлі в житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Будівельників № 12 від 04.10.2025 року, з метою недопущення виникнення 

аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту покрівлі в житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Будівельників № 12. 

 

                                                                                                                                     Термін: невідкладно 

 

 



 

 

3 
 4. Враховуючи акт обстеження холодного постачання в житловому будинку за адресою с-

ще Слобожанське, вул. Слобожанська № 17 від 10.05.2025 року, з метою недопущення виникнення 

аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту: встановлення хомутів та виконання інших дрібних 

сантехнічних робіт  в житловому будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Слобожанська № 

17. 

 

                                                                                                                                     Термін: невідкладно 

 

 

 5. Враховуючи акт обстеження вимощення в житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського № 60 від 10.09.2025 року, з метою недопущення 

виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту вимощення в житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського № 60. 

 

                                                                                                                                     Термін: невідкладно 

 

 

 6. Враховуючи акт обстеження мереж електропостачання в житловому будинку за адресою 

с-ще Слобожанське, вул. Будівельників № 20 від 03.11.2025 року, з метою недопущення 

виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту мереж електропостачання в житловому будинку за адресою 

с-ще Слобожанське, вул. Будівельників № 20. 

 

                                                                                                                                     Термін: невідкладно 

 

 7. Враховуючи акт обстеження рулонного покриття на покрівлі в багатоповерховому 

житловому будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Героїв України №32 від 10.09.2025 року, 

з метою недопущення виникнення аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту покрівлі в багатоповерховому житловому будинках за 

адресою с-ще Слобожанське, вул. Героїв України №32. 

 



 

 

4 

 

Термін: невідкладно 

 

 8. Враховуючи акт обстеження системи каналізації в житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Будівельників №5 від 12.03.2025 року, з метою недопущення виникнення 

аварійної ситуації  

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту мереж каналізації в житловому будинках за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Будівельників №5. 

 

                                                                                                                                     Термін: невідкладно 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 


